
 

 
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 

 

Администрация Костомукшского 
городского округа 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от « 21» ноября 2022 г.                                                   № 700 

 

г. Костомукша 
 

 

О внесение изменений в постановление № 672 от 07 ноября 2022 года  

«Об утверждении информационногосообщения 

«О продаже муниципального имущества» 

 

 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», постановления 

Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении 

продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», 

администрация Костомукшского городского округа постановляет: 

1. Исключить абзац 3 пункта 1 Постановления администрации Костомукшского 

городского округа № 672 от 07 ноября 2022 года «Об утверждении 

информационногосообщения«О продаже муниципального имущества». 

2. Исключить из текста Приложения № 1 к постановлению администрации 

Костомукшского городского округа № 672 от 07 ноября 2022 года «Об утверждении 

информационного сообщения «О продаже муниципального имущества» информацию по 

лоту № 2. 

3. Утвердить текс извещения об отказе от проведения аукциона по лоту №2 

(Приложение). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава Костомукшского городского округа  С.Н. Новгородов 
 

 

 

 

 

 

Рассылка: Дело, МКУ КУМС (2), всего –3 экз. 

Исполнитель: И.В. Соломка, +79114329899 

Приложение 

к Постановлению администрации 

Костомукшского городского округа 



от « 21 »  ноября 2022 г. №  700 

 

Извещение 

об отказе в проведении аукциона на право заключения договора купли-

продажимуниципального имущества по лоту №2. 

 

 

Администрация Костомукшского городского округа извещает об отказе в проведении 

аукциона на право заключения договора купли-продажи муниципального имущества - 

единый недвижимый комплекс с земельным участком, расположенный по адресу: г. 

Костомукша, деревня Вокнаволок, ул. Каменистая (Лот № 2), извещение о проведении 

которого было размещено на официальном сайте торгов http://torgi.gov.ru/  11.11.2022 г., 

который должен был состояться 20 декабря 2022 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано:  



 

Директор МКУ КУМС _________________В.Н. Сахнов 

 

Начальник УД ________________________О.А. Лидич 

 

Начальник юр.отдела _________________ Л.Ю. Лаврентьева  

 

 


